

# REVISORS Huset

## Erfaren redovisningskonsult till växande byrå

---

*Revisorshuset i Uppsala AB är en redovisningsbyrå som tillsammans med revisionsbolaget Baker Tilly Uppsala AB erbjuder kvalificerad revision, ekonomi -och löneadministration, bokslut och årsredovisning samt skatterådgivning. Vi är idag ett 10-tal anställda och sitter i trevliga lokaler alldeles intill Gränby Centrum.*

*Vi är ett självständigt och oberoende medlemsföretag i Baker Tilly som är ett växande nätverk både nationellt och internationellt. I Sverige är vi ca 870 anställda vid 80 kontor fördelade över hela Sverige. Vår lokala närvaro, i kombination med resurserna i det nationella nätverket Baker Tilly Sverige gör oss unika och ger våra medarbetare stora möjligheter att utvecklas. Revisorshuset i Uppsala vill att de som arbetar hos oss ska växa, utvecklas och trivas. Framför allt erbjuder vi dig en arbetsplats där vi har roligt tillsammans.*

---

**Vi söker dig som har en ekonomexamen från universitet eller högskola och har minst två års erfarenhet inom branschen. Vi har dock ingen övre gräns på din erfarenhetsnivå och söker därför även dig med flera års erfarenhet samt dig som är auktoriserad. I rollen som redovisningskonsult hos oss arbetar du med varierande uppgifter inom redovisning och ekonomisk rådgivning. Dina huvudsakliga arbetsuppgifter består exempelvis av upprättande av bokslut, deklARATIONER, löpande redovisning och rådgivning.**

**Du som person har lätt att anpassa dig till nya situationer och du kan arbeta med flera uppgifter parallellt med varandra. Du är strukturerad och noggrann samt duktig på att planera och genomföra ditt arbete. Eftersom vi arbetar i team är det viktigt att du trivs med att arbeta i grupp samt har förmåga att samarbeta med andra. Du är tydlig i din kommunikation och känner dig bekväm med att hantera både interna och externa kontakter.**

*Anställningsprocessen görs löpande och tjänsten tillsätts utifrån överenskommelse.*

*Kontaktperson för tjänsten är Angelica Arvidsson, ansök genom att skicka ditt personliga brev och CV via mail: [angelica.arvidsson@revisorshuset- uppsala.se](mailto:angelica.arvidsson@revisorshuset- uppsala.se)*

